LM43600PWPR Details PDF
Copyright © 2020 Паҳнкунандаи боэътимоди ҷузъҳои электронӣ - Ocean-Components.com
Почтаи электронӣ: Info@Ocean-Components.com
Адрес: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
LM43600PWPR Таъминкунандаи Паҳнкунандаи
N/A
Тасвир метавонад намояндагӣ бошад. Нигаред ба
тафсилоти маҳсулот.
ҚИСМИ РАҚАМӢ LM43600PWPR
ИСТЕҲСОЛКУНАНДА N/A
ТАВСИФИ IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
СТАТУСИ РОЙГОНИ РОЙГОН / СТАТУСИ ROHS Пешниҳоди ройгони / РОҲИ РОҲИ ҶАВОН
РӮЙХАТ
VOLTAGE - НАТИҶА (МИНЕР / ФАЙЛ) 1V
VOLTAGE - НАТИҶА (МАКСИМ) 28V
VOLTAGE - МИҚДОРИ (MIN) 3.5V
VOLTAGE - МИҚДОРИ (МАКСИМ) 36V
ТОПОЛОГИЯ Buck
РЕКТОРИ ҲАМГИРОӢ Yes
ГИРИФТАНИ ДАСТГОҲИ ДАСТГОҲ 16-HTSSOP
СИЛСИЛА SIMPLE SWITCHER®
ПУРРА Original-Reel®
ПАКЕТИ / КАДОМ 16-TSSOP (0.173", 4.40mm Width) Exposed Pad
НАМУДИ НАТИҶА Adjustable
ТАНЗИМОТИ БАРОМАД Positive
ДИГАР НОМҲО 296-40220-6
ҲАРОРАТ -40°C ~ 125°C (TJ)
ШУМОРАИ ПРОТОКОЛҲО 1
НАВЪИ ТАВАЛЛУД Surface Mount
САТҲИ НОРАСОИИ НУРИҲО (MSL) 2 (1 Year)
ВАҚТИ ПЕШРАВИИ ИСТЕҲСОЛКУНАНДА 8 Weeks
СТАТУСИ РОЙГОНИ РОЙГОН / СТАТУСИ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ФУНКСИЯ Step-Down
FREQUENCY - SWITCHING 200kHz ~ 2.2MHz
ТАВСИФИ МУФАССАЛ Buck Switching Regulator IC Positive Adjustable 1V 1 Output 500mA 16-TSSOP (0.173", 4.40mm
Width) Exposed Pad
АКНУН - НАТИҶАҲО 500mA
LM43600PWPR
Қисми рақамӣ: LM43600PWPR
Истеҳсолкунанда / Бренд: N/A
Тавсифи Маҳсулот IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
Маълумотнома:
Роҳнамо Пешниҳоди ройгони / РОҲИ РОҲИ ҶАВОН
Гирифтан аз Гонконг
Роҳи фиристодан DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ДАРХОСТ БАРОИ ДАРХОСТ
Хусусиятҳои LM43600PWPR
Садо Меҳмони "Озодӣ"
Маҳсулотҳои марбута
LM43600QPWPRQ1
Истеҳсолкунандагон:  N/A
Тавсифи:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
Дар фурӯш:  41665 pcs
RFQ
LM43601AQPWPTQ1
Истеҳсолкунандагон:  N/A
Тавсифи:  LM43601AQPWPTQ1
Дар фурӯш:  32776 pcs
RFQ
LM432MAX
Истеҳсолкунандагон:  N/A
Тавсифи:  IC OPAMP GP 1MHZ 8SOIC
Дар фурӯш:  5593 pcs
RFQ
LM43600PWP
Истеҳсолкунандагон:  N/A
Тавсифи:  IC REG BUCK ADJ 500MA 16HTSSOP
Дар фурӯш:  27017 pcs
RFQ
LM43600PWPT
Истеҳсолкунандагон:  N/A
Тавсифи:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16TSSO
Дар фурӯш:  31407 pcs
RFQ
LM43601AQPWPRQ1
Истеҳсолкунандагон:  N/A
Тавсифи:  AUTOMOTIVE 6TH GEN SIMPLE SWITCH
Дар фурӯш:  46249 pcs
RFQ
LM43600AQPWPRQ1
Истеҳсолкунандагон:  N/A
Тавсифи:  AUTOMOTIVE 6TH GEN SIMPLE SWITCH
Дар фурӯш:  49143 pcs
RFQ
LM43600QPWPTQ1
Истеҳсолкунандагон:  N/A
Тавсифи:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
Дар фурӯш:  23426 pcs
RFQ
LM43600AQPWPTQ1
Истеҳсолкунандагон:  N/A
Тавсифи:  LM43600AQPWPTQ1
Дар фурӯш:  41914 pcs
RFQ
LM43600PWPEVM
Истеҳсолкунандагон:  N/A
Тавсифи:  STEP-DOWN CONVERTER EVAL MOD
Дар фурӯш:  2849 pcs
RFQ
LM432MAX/NOPB
Истеҳсолкунандагон:  N/A
Тавсифи:  IC OPAMP GP 1MHZ 8SOIC
Дар фурӯш:  3977 pcs
RFQ
LM43601PWP
Истеҳсолкунандагон:  N/A
Тавсифи:  IC REG BUCK ADJ 1A 16HTSSOP
Дар фурӯш:  44985 pcs
RFQ